



**ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

02.02.2023 **1**

от _____ № _____
с.Верховажье

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Верховажского муниципального округа от
20.10.2022 № 19 «О ликвидации органов
местного самоуправления Верховажского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Верховажского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение 1, утвержденное решением Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской области от 20.10.2022 № 19 «О ликвидации органов местного самоуправления Верховажского муниципального района» следующего содержания:

1.1. В строке «Администрация Липецкого сельского поселения Верховажского муниципального района Вологодской области» во втором столбце слова «Тендрякова Ольга Сергеевна» заменить словами «Устименко Надежда Владимировна», в третьем столбце «Глава сельского поселения» заменить словами «главный специалист Управления по работе с территориями администрации Верховажского муниципального округа».

1.2. В строке «Совет Липецкого сельского поселения Верховажского муниципального района Вологодской области» во втором столбце слова «Тендрякова Ольга Сергеевна» заменить словами «Устименко Надежда Владимировна», в третьем столбце «Глава сельского поселения» заменить словами «главный специалист Управления по работе с территориями администрации Верховажского муниципального округа».

1.3. В строке «Администрация сельского поселения Чушевицкое Верховажского муниципального района Вологодской области» во втором столбце слова «Тесакова Надежда Николаевна» заменить словами «Кузнецова Александра Юрьевна», в третьем столбце «Глава сельского поселения» заменить словами «главный специалист Управления по работе с территориями администрации Верховажского муниципального округа».

1.4. В строке «Администрация сельского поселения Шелотское Верховажского муниципального района Вологодской области» во втором столбце слова «Корниенко Светлана Валентиновна» заменить словами «Завьялова Екатерина Николаевна», в третьем столбце «Глава сельского поселения» заменить словами «главный специалист Управления по работе с территориями администрации Верховажского муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

**Председатель Представительного Собрания
Верховажского муниципального округа**

Н.П. Бугаева

**Глава Верховажского муниципального
округа Вологодской области**

А.В. Дубов